posuit respicēs ad caleci aptitudinē ē.n.ansā cantari auris utrinq; prominēs. Catarus aut uasculū iuriū & bacchi p̄cipue: ut in.iii. Saturnaliū legimus:tā & si philephoge qdām dixerit esse uas ad euacu andū uentrē: quod uulgs Zancolā uocat:& luenalī utrī tellimoniō. Nec nō & paruulus ifra cantārus: quom Satyrus aquinas de oenophoro itellēxerit: nō de uase quod illius suis crassā numerua littēter as eructatis ad receptaculū sordiū blaterat. cuius uasculi nomē ē lasanū ut Acron primo sermonū testis ē. Horatius: Te pueri lasanū portates oenophorūq; Illa placet q̄suis in culto uenerit ore. Quin horatius dixit maius hoc . uror seu tihī cādidos turparū humeros imodice mero rixē. Nec.ni.tar.comp.ar.ca. Acute satis uerba locauit. tardiusculē nempe sūt mulieres i se polhēdo: iccir eo Terētius dum Mollium dū comū tur annus ē. Num te carmibus. de sagarū icantatiōibus satis supra ut arbiror diximus. Cātūs uicinis fruges traducet ab agris. Hoc fuisse uerum lex duodecim tabularū idicat: ubi scriptū est. Neue alienā segetem pelleteris . Quā opinionē secutus Maro inquit : Atq; satas alio uidi traducere messes Detinet anguis iter: Quin hoc maius ait Virgilius. Frigidus i pratis cantando rūpē anguis. Irate: exaspate & iō magis noxię. Deducere lumia tentat: Hoc supra affirmauit. Hāc ego de ce lo ducentē sydera uidi. Et faceret si n̄ era repulsa sonent. In thessalia homines pulsāt quēcūq; possūt iſtrumenta arriperē. quom magas ad carmen ac cinctas persentisunt hac ratione ne uis uenesiorum ad lunam perueniat luenalī satyram secundo. Verbo rum tanta cadit uis: Tot pariter pelues ac tintinabula dicas. Pulsari iam nemo tubas atq; era fatiget. Vna laboranti poterit succurrere lunę. Aera recurua. quēcunq; uasa conexa quales gutturniones labra carceres. Silius lib. decimo septimo. Circū arguta cauīs tinnitibus aera simuloq;. Certabant rauco resonantia tympana pulsū. Forma. pulchritudo. Sed femori conseruisse se mur. rem turpē fatis honeste dicit. Catullus itidem ad Ruffum. Ruffe uelit tenerū supposuisse femur Frigida membra: imbecilla. Nā Frigida catullus ueluti ex haustu sanguinis frigidiores sunt. At iuvenes contra sunt abundantia calidiores: ideo a magno est poeta dictum. At uos quibus integer qui. Sanguis inest. Terit amplexus. amplexam offendit mulierem. Suppone: supra extende & porrige. Et regum magna despiciantur opes: respectu uoluptatis despiciantur. Ita Propertius elegiarum.ii: Non si cambyse redeant & flumina croesi. Dicat de nostro surge piella toro. Concubere puer: antique dictum: ut Montibus in nostris solus tibi certat amyntas. ueteres. n. datiuo iungebant: nunc ablatiuo cum prepositione cum. Conserit sinus teneros: sictum libidinis uerecunde exprimit. Anhelanti: agitatione clunū dum ueneris opus per sicutur. Pugnantibus linguis. lasciuī est oratio. Nam linguarum intelligit mobilitatem: dum in coitu colluctantur. quod quom sit pugnare inter se uidentur . & inde humida dantur oscula seu basia. Notas. Signa maculas Non lapis hanc gemmeq; iuuant. lapis & lapillus margaritum & margaritam significat. quod aliter conchilium uel conchile dicimus: uulgs perlam uocat. Gēma autem est ueluti Chrysolithus & smaragdus ceteraq; huiusmodi. Que frigore sola dormiat. sine uiro iaceat. sic Lucanus quinto de Cornelia. Viduo tum primum frigida lecto. Heu sero reuocatur amor. uox est admonentis cum moestitia atq; dolore. Qu. U. tunc amare cupies quom a nullo sis amanda. Horatius carminum.iii. Nec coae referunt iam tibi purpure. nec clari lapides tempora. Que semel notis condita fastis indulxit uolucris dies. Serō autem ultimam habet indifferentem: ut omnia huiusmodi aduerbia. Statius in thebaide. Serō memor thalami. Iuuenta etas pulchritudo q; iuuenilis. Tum studiū formē est. Nihil uerius dicitur. Mulieres enim cum ad grandescētem etatē inclinauerint student formē ut amatores ad se allicant. Quare Horatius lib. carminum.iii. hanc sententiam complexus ad